
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Двадцять четверта (позачергова) сесія VІІІ скликання 

І-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  10 квітня 2023 року №  935  

 смт Великий Бичків 

  
Про затвердження проекту землеустрою та  

надання земельної ділянки у  постійне 

користування   
 

Розглянувши клопотання філії «Великобичківське  лісомисливське 

господарство» ДП «Ліси України»  № 60 від 02.03.2023 р.  про затвердження 

проекту відведення та  надання у постійне користування  земельної ділянки, 

керуючись ст. 26, 33 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

відповідно до Земельного кодексу України , Законів України «Про  Державний 

земельний кадастр», «Про державну реєстрацію  речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень», «Про землеустрій»,  сесія Великобичківської селищної 

ради, - 
 

В И Р І Ш И Л А  : 

 

 1.Затвердити проект землеустрою щодо  відведення  Державному 

підприємству  «Великобичківське лісомисливське господарство» земельної 

ділянки площею 0000000000000000га,  кадастровий номер  0000000000000000, 

цільове призначення – 09.01 для ведення лісового господарства і пов’язаних з 

ним послуг, яка розташована за адресою смт. Кобилецька Поляна, вул. 

0000000000000000.  

 2. Надати Державному спеціалізованому господарському   підприємству  

«Ліси України», як правонаступнику  Державного підприємства 

«Великобичківське  лісомисливське  господарство» у постійне користування 

земельну ділянку  площею 0000000000000000 га,  кадастровий номер  

0000000000000000, цільове призначення – 09.01 для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг, яка розташована за адресою смт. 

Кобилецька Поляна, вул. 0000000000000000.  

 3. Державному спеціалізованому господарському   підприємству  «Ліси 

України»: 

 - провести заходи щодо державної реєстрації права постійного 

користування  зазначеної земельної ділянки ;  



 -    виконувати  обов’язки  землекористувача відповідно до вимог ст. 96 

Земельного кодексу України.  

 -     у разі видалення зелених насаджень, забезпечити  виконання  вимог 

Постанови Кабінету Міністрів України  від 01 серпня  2006 року № 1045 «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах». 

 4. Рекомендувати відділу у Рахівському районі Головного управління 

Держгеокадастру  у Закарпатській області внести зміни до земельно-облікової 

документації. 

 5. Направити рішення Головному управлінню ДПС у Закарпатській області 

для контролю за повним і  своєчасним  стягненням до бюджету 

Великобичківської селищної територіальної громади  плати  за користування  

земельною ділянкою.  

 6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури  (Наталія ФРАНЦ). 
 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова           Олег БУРСА 
 

 

 
 


